Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Узюково

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 3 июня 2022 года

№61–ОД

«Об утверждении рабочих программ и прочей документации»

В целях реализации образовательной деятельности обучающихся в
ГБОУ СОШ с.Узюково.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Примерные рабочие программы в соответствии с обновлёнными

Федеральными государственными образовательными стандартами на

2022-2023 учебный год;

2.  Рабочие программы, реализуемые с использованием средств

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на 2022-2023 учебный

год:

  2.1. Рабочая программа по биологии;

  2.2. Рабочая программа по химии;

  2.3. Рабочая программа по физике;

  2.4. Рабочая программа по технологии;

3. Дополнительную общеобразовательную программу естественно-

научной направленностей «Естественно-научная лаборатория юных

исследователей» на 2022-2023 учебный год.

4. Рабочие программы по внеурочной деятельности с использованием

средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста» на 2022-2023 учебный

год.

5. Основные образовательные программы.

6. Рабочие программы по всем предметам на 2022-2023 учебный год.

Директор школы Т. Ю. Безьянова

		2022-06-27T10:38:49+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.